PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA V. ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL Y
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP - mj?fin.w,
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br ¢ Pareerias

Sorocaba OOT / O \/Z / 9 Horas: ] S rdl O Resp. pela entrega:

Organizaciio: (j)_m C}V\J\' oéﬁﬂl)\/

Servigo: @m{mm

Fonte de recurso: % (.&

Competéncia: "ﬁym /n?f\

EﬂOficio de Capa

EﬁOficio de solicitacgdo de pagamento do més subsequente e dados bancarios
QﬂRelatério de Execucdo Financeira (parte I e II)

EﬁDocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cdpias
EfComprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originals e
cépias

pﬂRelatério de atendidos

PﬂRelatério de atividades

IZ[CND FGTS

PECND Estadual

[/ICND Conjunta PGFN/SRE

[/ CND Trabalhista

[f1CND Municipal

EﬂRelagéo de profissionais vinculados ac servigo

pﬂthrato bancidrio da conta-corrente especifica com aplicagdc financeira

[JGFIP

Recebimento aprovado/{j Sim ] Néo
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Utitidade Pablica Municipal Zﬁ
Lei 1457 — 18/05/67 .

Utilidade Plblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

PRESTACAQ DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Plangjamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/;:_}u esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas I\.‘l:;1rg:c;/:l!)?(f‘;r indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importdncia de R$ 4.409,22 {Quatro Mil e Quatrocentos € Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacio de Contas;

Oficio de solicitacio de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira (parte [ e If);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. i, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. lI, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatorio Atividades do referido més;

Certidtes Negativas de Débitos.

o N e ;e W e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

7 _,..d---—f -/
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Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lel-33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866,107/0001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

,/—'
L

=
Solicitamos o pagamento do més de Abril/2019, no valor de RS 4.409,2/

(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a

recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria

da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa

Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

-

HELENA PEREIRA DA S

Presidente

-~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento



GRGAD PUIBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL
N2

ENDERECO € CEP:

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC

CPF:

OBIETO DA PARCERIA

EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS {1):

RELATORIO DE EXECUGED FINANCEIRA
ANEXO RP-18 - REPASSES AQ TERCEIRD SETOR - DEMUNSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABCRACAO/FOMENTO

PRECEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0003-65

AV. AMERICO DE CARVALHG, N2 375 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN ~ PRESIDENTE

316,525.568-77

ACOLHIMENTO PARA PESIOAS COM FRAGILIDADE FiSICA MOMENTANEA

201% COMPETENCIA: MARCS
ESTADUAL

— 'NOwmERO | oaTA T uigimaa 1T TTUVALQRMENSAL-RS
. Eo13/21631 / 21/07/2017 B1/07/2017 3 30/06/2018 | RS 4.408,22 |
I 29/05/2015 01/07/2018 230/06/2019 | RS 4.408,22
R . ! e e
HEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DD REPASSE "~ DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOQS {R$) o
26/04/201% 75 4,409,22 26/04/2018 000001 4_409,22,/
{A] SALDO DO MES ANTERIOR RS 7.488,543—'/’/"' i
1B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.408,22
1€] RECEFTAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS o
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO D3 AMUSTE {2) RS - .
(E)TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 15.897.85 |
(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ + F) RS 11.887.86

{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou hunicipal, devendo ser elaborado um anexe para cada fonte de recursa.

{2} Receitas corn estacionamente, aluguéis, entre outras,

s} sigratisio]s), na qualidade da representante(s) da arganizacdo:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas ncorridas e pagas na competéncla de:

MAREO

bem cormo as despasas a pagar No exercicio seguinte.

DEMICNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA Ot} FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos {8) MARCO 2019 R$ -
Recurses humanos (6] MARCO 2018 R$ -
Medicamentos MARCO 2018 R$ -
Géneros alimenticios MARLO 2018 RS -
Outros materiais de consumo MARCO 2018 RS -
Gutras servigos de tarceiras MARCO 2018 /% -
Locagae de imévels MARCO 2019 R -
Locagdes diversas MARCO 2619 RS - /
Utilidades pdblicas {7} MARCO 2019 R 4.537,68
Combustivel MARCO 2019 R -
Bens e materials perimanentas MARGC 2018 R -
MARGO 2019 RS - .
MARGO 2019 RS - /
TOTAL DAS DESPESAS] RS 4,537,60

(Sj_gaﬁﬁzw_s, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. {7) Energia elétrica, dgua e esgc;to, gés, telefone e internet.

Cutras despesas apenas mediante autorizaclio prévid,

7 DEMONSTRATIVO DG SALDO FINANCEIRD 50 EXEREICIO

ONIVEL NG EXERCICIO

— 11,897,365

{{l) DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MES DE ACFERENCIA

4.537,69

1{K) REC

(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAD
M) VA 7

A5 APLICADC (E~ [ —FJ]

80,17 3




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REFASSES AC TERCEIRQ SETOR
BEMONSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEFTAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABDRACAQ/FOMENTO

RELACAO BAS DESPESAS
NATUREZA DA DESPESA
DATA RO DATADO ESPECIFICACAQ DD CREDOR : VALOR (RS)
BOCUMENTO /-PAGAMENTD DOCUMENTO FISCAL RESUNMIDAMENT!
25/03/2018" 08/04/2015 FATURA - 03.2018F CPFL - COMPANHIA FIRATININGA DE FORCAE WZL Utilidades piblicas (7} RS 2.894,05‘}‘.
04/03/2019 09,’04/2019/- FATURA - 03,2019 . SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGUTD8 Utiiidades plblicas {7} RS 1.643,647
+
70T1AL] RS 4.537,69,
Degiaramos, na gualidade de responsaveis pala entidade sunra epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa relacionada, examinada palo Consalho Fiscal, comprovaa exata aplicagio dos/-"f
recurses recebides para os fins indicados, conforme programa de trabaiho sprovado, propesto ao Orgdo Concessor, -

LOCAL e DATA: i /’Sw:abarejgaio de 2019, |
O o

DIRIGENTE: E ~ LA PER DA S BN B ENTE ]

Iname, cargo e essinatura} AJQ& (7/5 &“//CJ J&% 9’){,

CONTADOR/N2 CRC I DELTA CON{ABM DADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRG SETOR LTDA - ME

[noma, carga e assinatural i CRC 25P038804/0-1 - CNPI: 15.776.634/0061-08 |




1 mf;méff Banking---CAIXA

- CAIXA

. Autorizagéo de pagamento de agua, luz, telefone e _géé

Via Internet Banking CAIXA

, a2
Page 1 of 1 —?}}

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 2757 /7 003 . 00001647-7

i Representagdonumérica

| do codigo de barras: 836200000286 9405011Q3603

. 536928723025 100028339305

Identificagfio da . CPRL

e
i Empresa: CIA PIRATININGA FORC (___;; R
' : Pago com Re
valor: - , 2.894,05 g Recursos

ESTADUAIS / SIAS

_ operacio: Termo de Co'iaboragﬁ.n ng
. — AT 62
{ Data de débito: - ©.08/04/2019 N —

Data/hora da operagdo: ‘ 08/04/2019 10:32:40

R LS DL

Cédigoda operagiior 82288029

ATENC;&'O: Esta'operagi‘ao'sé sera realizada apds a assinatura dos demais representantés da conta,

desde que dentro do horario Himite estabelecido, e j& se éncontra

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacdes™.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 - ‘

"Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
“Ouvidoria: 0800 725 7474 - .
- Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

disponivel na opgiio "Pendentesy,




Nota Fiscal

s -~ - . Conta de Energia Elétrica
5, e CASA TRANS A LUTZ N” 026054597 série C
o E—— Ay AMERICO DE CARVALHO, 379 Data de Emissao 250312018
S RS AETat=2t Data de Apresentagdor 28/03/2018
= i EUROEA Pact 01 d6 01
& p g 01 de
& 18045-000 SORGCCABA/SE Conta Contrato N° 210002833930

Leitura Proximo Més 23/04/2012

Lote Rofeivo de Leltura Ne, Medidor PN Reservade ag Fisco
HSE:] SORBUES7-000C0121 4011382186 700131417 CAER 8FO0.D17A 2BCS F7REF Q524 5088 3F 80

Mantenha seus dados sempre atualizades, alguns itens determi a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponivels em nosso site com rapidez e seguranca ¢

reserve mais fempe para vocd e seu tia-a-dia. Mals informacies acesse 0 enidereco gue consta ko verse de mita confa,

CASA TRANE A LLWZ

WV AMERICO DE SARVALHO379 L ’ CHNPIT1EGGANTIONHBE
50 éiTRQPA PR CARVAIHGS : " INSC.EST: ISENTO
18045-000 - SORDCAEA - /SP . CLASSiF!CAEAD Convencional B3 Somarcial Outres Sarvigos Atlvxd.adas “Trifasica ZZG Ik} 2’? v

sandeiras

Cad. Descrigio da ope:aqao mes  Quent,  Unid.  Tarfacom Yalor Tt paeo caiculo Alig, DasaCilculo  PIS  GORNS

115 ° 507764922841 Ref, Falurads Mad fTribuoske U3 CHORAEI0 Clewsny jomdn  IOM® Cmgiooring  oran  mazk Taltines

0505 Consumatisn Sistoma [KWHTUSD MARMO  40R0000 VR 028780668 141828 . 1800 260, 1% &s7 38,93 Verde

0607 Consumo Bandelra Varde - TE MARAE  4.080,000 . ¥Wh 04X 7INHG 20,68 {800’ 80a7R2 172086 12,56 8713 07 Dias
Totai Bisirtbuldora N oo M Verde

e i =52 25 tas
Pago com Recursos :

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n¢

A+ 21628 |

| IS MAR s&wmmmmw MO 400 32 Conmme | FUSD TE Ne CEnerga o Leltera Falor  Consumn  Tosade tehura

250372018 2FHOX2018 Wuttips. TRwWh] Perda [%3 Priximo Més
FEWV asae ze Consume kWh 0,2241 2000 4,32874000 y .
S 000 T e awve a0 d ww emo 2510412048

2018 DEZ SRS,
NOV R
OUT RN Mﬁﬁ-&.‘mﬁ»
SET AR

SERRINEENAT 020 28
SR 3167 R®
PHRPNSRANGRY da20 51
NI a0z 33

AGO RRSIERREES e £
UL WRAGATENRIORERA s0e a2

B 34BF 3¢
o"-"-&’flm 3720 30
STRE &1
Ba4

JUN SRS
MIAL SRR,
RBR 'QMM*«'!’«.

Em 04/01/2018 & Tarifa Brance passou a vigarar também para cliantes com
sonswmo madie superior a 250 kKWhimés. Saiba mais; www.epfloom, britarifabranca s e

7777777 Nota Fissal codDebAUt-Banco - Totala Pagar {R$) Data de Vencimento

Contz de Engrgla Elétrics 210952333930 : ’ 2.894,05 08/04/2019
N 0Z8054587 sérig C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de voce Conﬁra a lista completa no site www.cpfi.com.br
F 8 & SERYICOS DE CORRANCA RUARCCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
CENTER S0M SCROCABA LTDAME RUA SCIPICN] LANDULFO |, 283 - SALA 0Z - CENTRAL PARQUE
SUPERMERCADD NOSEA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDS 471 < IARDIM PIAZZA DI ROMA ~
236200000286 340501103003 536928723925 100028339305 AutenficacEo Mecsning

(R R



Int-ern:et BankinG CAIXA

CAIXA

‘Comprovante de pagamento de agua, qu, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

‘Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ

Conta de débito:_ _ 2757 / 003 . 00001647-7

Representacionumeérica

{ do cédigo de barras: 836200000286 940501103003

- 5369‘28?2%—1@%02833‘9305
, i

VX

Empresa: - . CIA PIRATININGA FORC

Valor: 2.894,05

Identificagdo da

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

| operacio: CPAL A1) 4 A2
. S R
Data de débito: 08/04/2019 ' j
- - - s {. .
‘ . * RS L X TS D§
Data/hora da operagdo: -08/04/2019 10:33:54 »
Caodigo da operagio: 00215589
Chave de segurancas EIWWLPINHICHYNQK

Operagfio realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas peie cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



.m ter.net ___B_a nking CAiXA _ ‘ : Page.1 of'1 -

CAILXA

Autor:zagao de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Bankmg CAIXA .

‘ 5Nome-:

i Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 7 003 . 00001647-7

Representagionumeérica

826400000160 - 436400910010 000023087016 032015200032

do codigo de barras:

Paaiy

Empresa:

Valor:

Identificacdo da

— e

SAAE SOROCABA :
"Pago com Recursos

1.643,64 , | ESTADUAIS / SIAS
1.64364 Termo de Colabora¢do nt

{ operacdo:

NNERVINX
L= ==

—

Data de débito: 09/04/2019 . ,

oo .
Data/hora da operacio: 05/04/2019 08:48:37 " RS /54%6% /
Cédigo da operacio; 21566284

) ATENCAO: Esta operacho so sera realizada apés a assmatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e Ja se sncontra dssponwel na opclo "Pendentes”,
do item "Contas da Empresa - Consulta Transacges”,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncla auditiva; 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

\
%é



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
A, PEREIRADA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA - GNPJ 71.480.560/0001-32

VISITE NOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 83‘5:85% .

(¥

USUARIO: (ASA TRANSITORIA ANDRE LULZ

MATRICULA-DV 2508702 REFERENCIA: MAR/ 2019
DADOS CADASTRAIS GRUPO:-0? =
¢ EWDERECH DR LIGAUAD:

QUENIDA AMERICO DE CRRVALEQ - 378 - ANDRE LYIZ - J0 EURDPA SOROCABA SP 16045-060
ENDERECO DE ENTREGA:

AY AHERICO DE CARVALHA, 379 - ARDRE LUIZ - JD EYROPH SOROCABA 5P 38045-000
CATEGORTA: ELONONIAS: CLASSIFICACRD
PUBLICOD - e 001 1

COKSUKD DOS ULTINOS RESES (M3)

WAR/2018 397 JuW/zole 98z SEI/Z018 280 OEZ/2018 260
ABR/2018 28t JiL/018 28 ouT/20i8 326 JaR/2018 43

| W W1 EI0I8 29 ROV/2018 79t FEU/Z0IS 470

DADOS DA LEITURA Pannma
/~ OT. PREV, PRUX. LETT.  WIDROAETRO 7 GCORRERCIA
30/04/2018 0945001978  FATURADD MEDIA

LEIT, ANTERIOR LEIT. INFORNADA /LEIT. FATURADA CONSUNO
01/02/201¢  04/03/2019 [ 04/03/2078/ MED 50
3221 2n - 320 / FAT 339

rd

Ty

T W [T e

.

MENSAGEN { !

i

( REVISE ﬁm INSTALACOES, POSSIVELS VAZANENTOS

AT0 03/2015 SARENINSTITUE A TRRIFR/SICIAL. £OUSHLTE EH ROSSO SITE
ECONOMIZE AGUA: DESPERUTGIPASSTUEL DE WULTA DE ACURDO CUH 0
CONTRATD DE PRESTACAD DE SERVICO '

Problemas com Drogas? Podemos ajudar,
NarcGticos Anbnimos (800 888 6262.




i

Lnote rineT::::BanKing

CAIXA

CAI XA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Bankmg CAIXA

 Pagelofl %5

Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 / 003 . 00001647-7

-Representacdonumérica

do coédigo de barras:

826400000160 436400910010 N 00002508%@0192
Pago CTOTH Kecursos
- Empresa: SAAE SOROCABA ESTADUAIS / SIAS
Vator: 1.643,64 Termo de Cola boragao ne
Identificagdo da :

- | _operagdo: 1.64364 O//O/, ’?— /o’?f C@)
Data de débito: 09/04/2019 RS I 6(@ ;’ 5 )4
Data/hora da opera_gao: 09/04/2019 08:49:53
Cédigo da operagio: 00313624
Chave de seguranca: VIATRIQRCLYORQRE

Operacio realizada com sucesso conforme as informac8és farnecidas pelo cliente

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia audltwa 0800 726 2492

Ouvidortia: 0800 725 7474 . .
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 '

Ty

P

e

et s
i AR

e



Utilidade Publica Municipal Uy
Lei 1457 — 19/05/67

i

s
Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68
Utilidade Publica Federal
Lai 33523/60 — Decr. 15/02/91
Eundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65
Sorocaba, 09 de Maio de 2019.
A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social
Divisdio de Parcerias e Planejamento
A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
através deste, justificativas referentes 35 diferencas existentes diferenca entre 0 Valor
Orcado e o Valor Realizado. .
Valor superior ao estimado: /
1. Utilidades publicas (7} O valor do SAAE e CPFL estd atrelado ao efetivo
consumo de agua e energia elétrica, variando em maior ou menor de acordo
com o nmero de pessoas que frequentam a casa de passagem € ¢ tempo gue
permanecem sobre atendimento, sendo assim, tendo havide um aumento
nesses quesitos o valor gasto ultrapassou o orgado.
valor inferior a0 estimado; \/
1. Medicamentos: As despesas com medicamentos, foram pagas com recursos da /i
subvencio municipal, devido a atrasos no repasse estadual. Felipe Rubjfiato Seabr
Chefe di ‘ehio de
Convéni arcerias

. - SIAS/DPP
Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicao

para o esclarecimento de quaisquer duvidas gue eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PERE?R:‘X DA SiLVA BONAN
Presidente




Utilidade Pablica Municipal
Lel 1457 ~ 19/05/67

A\

Utilidade Pablica Estadual
Lef 10136 — 20/06/68

Utilidade Piiblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 74.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2013,

w

A

Secretaria da Ilgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Plunejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Margo no valor de RS 4.409, 22 (Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para 0
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicagdo financeira, para caldar seus compromissos, obtendo,
posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestagao

de contas.

Sendo o que Se apresenta para 0 momento, Nos colocamos a sua disposigdo /

para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em /

virtude da presente.

Atenciosamente,

G

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

e
Presideptgpe riiginago Seabra
Chefelde Speéo de

Convénios Parcerias
SPAS/DPP

Felipe Rubingtojdeabra



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Plblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Pablica Federal
L ei 33523/59 — Decr. 18/02/91

Eundada em 10 de abril de 1260
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

~

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ao relatdrio de execugdo
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ac
més de abril, que serdo incluidas na prestacao de contas do seu respectivo més... (/”
Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢do
para o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em —

virtude da presente.

Atenciosamente,

o

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Felipe Rdbftiato Seabra
Chefe defecdo de
Convéniof e Parcerias
SIAS/DPP

&



Utilidade Pablica Municipal g/
Lei 1457 — 19/05/57

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
L ei 33523/89 ~ Decr. 18/62/91

Fundada em 10 de abrif de 1860
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

»

A

Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPI 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que 2
modalidade de aplicacdo CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ, ndo gera
extrato, as aplicagdes e rendimentos sdo demonstrados através de informativos

mensais, que s6 serd disponibilizado em 31/05/2019./

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

@x%
HELENA PEREIRA DA STLVA BONAN

Presidente

Chefe'de/Secaode

Convéni s @ Parcerias
Z AaS/DPP
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Extrato por periodo

Cilente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 /0037 00001647-7

Més: Margo/2019

Periodo: 1 -29

Extrato
Data Mov.
19/03/2019
19/03/2015
20/03/2019
22/03/2019
" sj03/2018
25/83/2019
25/03/2019

27/03/2019

Mr. Dac.

191403

Q08020

873649

000001

127601

127601

000000

027272

Histérico

DP DIN LOT

MANUT CAD

PAG GPS

CRED TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
MANUT CTA

PAG BOLETC

SAC CAINXA: 0800 726 0101
Pessaas com deficidneia auditiva: 0800 726 2492

Guvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: (B0Q 726 0104

P T TE TTT . I I SR | N P R A

T O T ¥ S RO, R

LANG_ 1119t N (SR ITAY)

Valor
1.400,00 C
36,50 D
1.329,80 D
8.818,44 C
1.325,800D
9,50D
42,00 D

767,78 D

[ T P O e L R e

Saldo
1.420,00C
1,383,50 C

53,70 G
8.872,14 C#
7.542,34 Cr
7.532,84 C
7.490,84 C

6.723,06 C

(o

- 2a



03/05/2019

CAIXA

Extrato por periodo

. Cliente:- CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757/ 003 / 00001647-7

Data:  03/05/2019 - 09:01

Més: Abril/2019

Petiodo: 1 - 30

' Extrato
- Data Mov.

01£04/2019

08/04/2019

~TND4F2019

0S/04/2019
25/04/2019

26/04/2019

28/04/2019 .

© 30/04/2019

- 30/04/2019

30/04/2019

| 30/04/2019

SAC CAIXA: 0860 726 0101

Nr.. Doc.

000000
600050

000050

- 215589

313624

005000

- 000001

000425

Q00050

000425

142067

142067

- . Histérico -

SALDO ANTERIOR
AP CDB FLX

Ré CDB FLX

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

MANUT CTA

. CRED TED

AP CDB FLX
RG CDB FLX
RG CDB FLX
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 7256 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

B

mps:lfinteme.tbanking.'i‘_;aixa.gov.brlS!!BC!imprime‘_ext._perEodo‘precessa?hdnDatalnicis=0110412019&hanataFinal=30/04/2019

IN.ter_st.et--—-Banking—Ca XA

Valor

0,00
6.500,00 D
4.400,00 C
2.894,05 27
1.643,640

42,00 b

4,409,22 C ("}&J

4.450,06 D
2.108,07C
4.450,23C

6.000,00D_.-

9,500 <

Saldo
6.723,06 ¢~
223,06 ¢

4.623,06 GF

1.729,01C

85,37 C

43,37 c//

4.452,59 C -
259 ¢~

2.110,66 Co

6.560,89 ¢

560,89 C.-

551,38 ¢~



| A !NFORMATIVO MENSAL cbBe FLEX EMPRESARIALICDB CAIXA PROGR. PJ

Ag“:n i

CAIXA AQUILT SEU FUTURC ACONTECE!

Conta Folha | Més
75T - Cﬁ.MPOLIM, SP 2757 1 003/ 00001647 -7 1 . ABRILJ2019
N l ‘ CPF/CNPJ _ - Posicgo
CALL TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.:107/0001-65 30/04/2019
CNETTAKA Endereco
' 00-,-2— - 2037001 -04 i _SES. Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70082-300
Rend Bruto " Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado. | Saldo Liguido em 30/04/2019
- 0,00 0,00 0,00 0,60
Permite resgate antecipado
o SiM
~tigac ' Data Vencimento .| Valor Base Taxa Atual Taxa Final
M CERE 0110412021 - 0,00 | 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
| EOR— — —
[ Re uto Acum Provisda IR Rend Liquido Acum Saldo em 29/03/2019
0, 0,00 0,00 0,00
Yok . Brac Acum - Provisao IOF %Rend Liquido Acum Saldo ern 30/04/2019
mere Y 0,60 0,0000 % 0,00
TR T Permite resgate antecipado
20 g 2425 7 SiM-
'_f: TR Date Vencimento | Vaior Base “Taxe Atual " Taxa Final
P TTRERETAT. 10472021 1 0,00 . 91,5000 % CD1 91,5000 % CDI
_s IS Lo Frovisdo IR Rend Liquido Acum Salde em 29/03/2018
G 0,00 0,00 0,00
“55 : | 3AC Aetm - Froviséo IOF “%Rend Liquido Acum Saldo em 30/04/2019
fT 10,00 - | 0,0000 % 0,00
Raswr:s e wmnua@os no Més i
R B Ty N° Nota Resg Valor Base Rendimentos iOF IRRF Resgate Liquido
o6 fizagmm 000050  [20150408 000069,  [R$ 4.399,07 [R$ 4,95 irs 3,76 R$ 0,26 R$ 4.400,00
30r- - 7 20430407 000080 2090430 000108 R$ 2.100,03 RS 8,48 Irs o028 R$ 2,07 R$ 2.108,07
30, o 120190426 000425 20790430 000108 {R$ 4.450,00 RS 2,01 RS 1,72 R$ 0,06 R$ 4.450,23
i ‘ :
) Total (RS 10.960,00 R$ 16,45 R$ 5,76 RS 2,39 R$ 10.958,30
S f:fg:na .
Qo> 7 da Mota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
oo nosovrnvisBo da IR e 10F do més do extrato,
G mo LIgHes € somente informativo, nao cempde o saido.
L - ,‘- &% M&s = Rend Bruto Acum. + Rend, dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
e 1 2800 726 0101 & 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou:de fala)
I Qualidade {exclusiva Minha Casa Minha Vida): 0800 726 6268
Ot - iz 800 726 7474
- e

%



Utilidade Publica Municipal

Lei 1457 ~ 19/05/67

Utilidade Piiblica Estadual

Lel 10136 — 20/06/68

utilidade Pablica Federal

Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abrii de 1960
CNPJ 71 .866.107_[0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAILS VINCULADOGS AC S’ﬁﬁ‘%’i@@/

—1

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 FHIANA THOMAZIN SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRG DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILKO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
YOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAQ
19/05/2016 MAURSINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINOG TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINJ MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELGISA OLERIANO SERVIGOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaha, 09 de Maio de 2019.

oo

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



%9
2 Y2

7k Prefeitura de _
> SOROCABA .
st SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

T b

SIAS —~ SETOR DE FISCALIZACAO E MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatdrio de Atividades Mensal da Casa Transitoria André
Luiz — CTAL relativo ao més de Margo/2019, esta de acordo com O Plano de Trabalho
apresentado pela mesma €, em consonancia com os termos contratuais.

Conforme relatério mensal 0 ntimero de atendidos no més de Margo esté em conformidade com a

meta conveniada:

Conveniadas: 15
Executadas: 16
fndice de execucdo: 100,22 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba,15 de Abril de 2018.
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71866107/0001-65
Razao Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA /
SOROCABA / SP/ 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesia
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicies efou  encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 19/04/2019 a 18/05/2019

Certificacio Niimero: 2019041902525040573003
Informacgo obtida em 02/05/2019,‘a/s16:03:o7.

A utilizacdio deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa: _
www.caixa.gov.br /.-

https://consulta-crf.caixa.gov.br/ Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp 02/05/2019

-
\



28/12/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrotaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisgquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, refativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para ¢ estabelecimento matriz € suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os argdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A sceitagio desta certiddo estd condicionada & verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:33:01 do did28/12/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/06/2019.

Cadiga de controle da certidao: 4EE9.44E3.CAE3.5457

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASZ TRANSITORIA ANDRE LUIZ
{(MATRIZ E FILIAIS) CMNPJ: 71.8€6.10%/0001-63

Certididc n®: 166055161 /201%
Expedicdo: 10/01/2018, 3s 16:28
Vall 08/G7/201¢8 »7180 (cento e olitenta) dias, c<ontados da data

Certifica-se gque CASA TRANSITORIA ANDRE LUZIZ

{MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)l no CNPJ scb o n°

71.866.107/0001-65, NAO CONSTA do Bance Nacicnal de Devedorss
Trabalhistas.

Certidic emitida com Dasse ne art. 642Z-A da Consciidacido das Leis do
Trabalho, acrescentade pela Lei n® 12.440, de 7 de julho ds 201, e
na Resclucio Administrativa n® 1

Trabalho, de 24 de agosto de 2ZO011.

0s dades constantes desta Certiddo sdc de respensabilidade deos
Tribunais de Trabalhc e estic atualizedos até 2 (dois) dies
enitsriores & data daz sue supedicio.

He caso de pessoa juridicza, & Ceritidic ateste & empress em relagic
& todos o3 seus estabelecimenics, agéncias ou filizis.

E aceitacic desta certiddc condicicna-se & wverificagdc de sua
rutenticidade no portal do Tribunael Supserior do Trabsalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidic emitida gratuitamente.

idée no Banco &ac;cna

e
w
w
.
’..J

implénciz perante & Justigs do Trabaiho gquanto s obrigagles
estazbelecidas em senience condsenatéris transitada em julgads ou em
acordes dudigiais trazbalhistas, inclusive no congcsrnente acs
recolhimaentes previdenciérios, & honordrios, & cusztas, =z
emolumenios ou a recclhimentes determinades am lei; c¢u degcerrentes
de execugic de aceordes Ifirmades perante ¢ Ministérigo Puablice do
Trabalhe ou Comissic de Ceonclliacgio Previa.



o0

Secretaria da Fazenda do Estade de Sao Pauio

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Pay!é

CCNPJ/IE: 71.866.107/0001-685

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscricdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

\\\\

Certidao n® 18030103249-01
Data & hora da emiss&o 26/03/2019 14:10,24”
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta cerfiddo esta condicionada & verificaggo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda sp.gov.br

@

Folha1de1 5\:\
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PREFEITURA DFE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 98.528/19-75
Certidéo via web
Inscrigio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Endereco:  PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO. para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima at¢ a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 14:00:30 h, do dia 27/03/2019.
Valida até 27/05/201%: |
“™ Codigo de autenticidade: 3510B6E27296503D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize © seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certidges”.

Atenciio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

: C Zé o
N°Via l \



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1de]

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 159.780/19-95
Certidiio via web
Inscrigio Imobiliaria: 43.13.11.0435.00.000

Endereco: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO

JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote 14

SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da paric interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvade o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado. '

Existe{m} carné(s) con vencimento(s) future(s) conforme consta abaixo:

11 IVPOSTO PRED 2019 13847719 5 2052019

Certiddo emitida as 08:44:15 h, do dia (9/05/2019.
Valida até 29/05/2019.
Codigo de autenticidade: E1B39E46EF4EFOAB

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portaisiat.seroc-aba.sp.gov‘br ¢

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencgdo: qualquer rasura ou enenda invalidard este documento.

N°® Via |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP Sogto e Somnios
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Pascerias

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARC
Sorocaba ?ﬂo .0S. ,’zq .

Organizagio: CA’?Y)/C&L{;’ 040'?::/

Servico: OLC/Q/&(; m(%qﬁ@

Fonte de recurso: %CLLLCV(,

Competéncia: n/) siive; I g q

- 51 3 a i cel laborade conforme modelo
01 ]zfsim [ Nzo gzéi*{;:rlo de execugdo financelra elabor

02. HSim []Nao Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

3. x[Z’gim [Nic Namerc do Termc, data e vigéncia corretos.

04. [Fbim [JNéc Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
05. ,@éim [IN&c (B) Saldo do més anterior corresponde ac Gltimo REF e parecer.

{B) Soma dos repassas publicos corresponde a soma das ordens

e =~
06. [&5im [IN20 de pagamento.
Q7. ,Eéim [jN&o (C)} Valor informado corresponde ao extrato da aplicagsdo.

o8, L}S(im [N&o (E) Soma correta.

09. E/Sim [JNdo Despesas apresentadas de acordo com a planilha orcamentaria.
10. Bsimmao Houve despsasas com tarifas bancérias.

11. [J8im [Z¥do Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12. D’S/:Lm [(N&o As despesas possuem documento fiscal:

13. AZ}/Sim [}N&o Estaoc carimbados corretamente.

14, /Q’{im []¥o A§ 1n'formagoes do REF parte II correspondem &2o0s documentos
fiscais.
15. im [JNdc Os documentos fiscails possuem comprovantes de pagamento.

i6. (E’{im []X&o Pagamentos realizados através de transagio eletrdnica.

1i7. (iz/sim [JN¥&o As opera¢des estdc indicadas no extrato bancédrio.

Ls datas das transacdes correspondem as datas das operacgdes no

ie. /E/Slm ONae yerato.

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19.‘/E]/Sim [INdo competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

’/,-.-—" - £ i i i
20. [réim N0 Se as despesas forem maiores que a recelta (B) o item (F}
: corresponde a essa diferenga.
. - S d i i
ﬁSJ_m [ N&o e as espesas forem menores gque & receita, o item

21 (K)corresponde a essa diferenga.

22. ys:.m [N&o Item {(G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 ~ e-mail:.siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

10

Segao de ConvEnios
e Parcerias

ESTACOES DE CONTAS PARCIAIS <

A

/]

< .
Carimbo
Assinatara do servidor {\T’FO‘Q . 30]
f
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